

Türkiye

Dolar/TL güne yeni zirve seviyelerde başlarken, piyasalarda İran başta olmak üzere jeopolitik gelişmelerin seyri takip edilecek.

İç gündemde bugün takip edilecek veri bulunmazken Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, partisinin Merkez Yürütme Kurulu toplantısına başkanlık edecek.

Petrol fiyatları İran'ın ABD saldırılarını durdurursa çatışmalara ara verileceğini açıklamasının ardından düşerken Asya borsaları yatay seyretti. Öte yandan Yemen'de Husiler, Kızıldeniz kıyılarındaki Suudi petrol tesislerine saldırmaya devam etti.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %5 gerileyerek 91.8 dolar seviyesinde işlem gördü.

Bu hafta çok sayıda merkez bankasının açıklayacağı faiz kararları beklenirken, petrol fiyatlarının gerilemesi yüksek enflasyon endişelerini kısmen yatıştırdı.

ABD Merkez Bankası (Fed), faiz kararını Çarşamba günü açıklayacak. Piyasalar faizlerin artırılmasına yaklaşık üçte bir ihtimal verirken analistler Fed'in yeni başkanı Kevin Warsh'ın faiz artırımından yana olmadığına dikkat çekiyorlar.

İngiltere Merkez Bankası faiz kararı için Perşembe, Japonya Merkez Bankası ise Cuma günü toplanırken ikisinin de faizleri sabit tutması bekleniyor.

Dolar/TL kotasyonları bu sabah 47.3525/47.3620 seviyelerindeydi.

Dolar/TL'nin Cuma günü geç saatlerde işlem gördüğü seviyelere göre TL, İran'daki savaşın başından beri dolar karşısında %7.3 değer kaybı yaşadı. TL'nin yıl başından beri değer kaybı ise %9.4 ile oldukça sınırlı kaldı.

Merkez Bankası'nın (TCMB) geçen hafta politika faizinde değişiklik yapmadı. TCMB, enflasyon ana eğilimin Temmuz'da geçici de olsa yükseleceğini belirtirken, enerji fiyatlarının tekrar yükselişe geçtiğine dikkat çekti.

Reuters anketinin 2026 yıl sonu politika faizine ilişkin tahmin medyanı %35 seviyesinde. Bu beklenti, yılın kalanında 200 baz puan ile sınırlı bir indirim beklendiğini gösteriyor.

TCMB'nin faiz indirimlerinden hemen önce tekrar politika faizinden fonlamayı başlatarak başlayarak, şu an piyasada %40'da oluşan gecelik faizi, politika faizine çekmesi gerekeceği düşünülüyor.

Dünya

Petrol fiyatları İran'ın ABD saldırılarını durdurursa çatışmalara ara verileceğini açıklamasının ardından düşerken Asya borsaları yatay seyretti.

Öte yandan Yemen'de Husiler, Kızıldeniz kıyılarındaki Suudi petrol tesislerine saldırmaya devam etti.

Bu hafta çok sayıda merkez bankasının açıklayacağı faiz kararları beklenirken, petrol fiyatlarının gerilemesi yüksek enflasyon endişelerini kısmen yatıştırdı.

ABD Merkez Bankası (Fed), faiz kararını Çarşamba günü açıklayacak. Piyasalar faizlerin artırılmasına yaklaşık üçte bir ihtimal verirken analistler Fed'in yeni başkanı Kevin Warsh'ın faiz artırımından yana olmadığına dikkat çekiyorlar.

İngiltere Merkez Bankası faiz kararı için Perşembe, Japonya Merkez Bankası ise Cuma günü toplanırken ikisinin de faizleri sabit tutması bekleniyor.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi ve Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 yatay seyrederken çip şirketlerinin ağırlıklı olduğu Güney Kore'nin KOSPI endeksi .KS11 %0.17 yükseldi.

USD/TL

Yurt içinde bugün TSİ 14:00'te açıklanacak TCMB faiz kararı gündemin odağında yer alıyor. Piyasa beklentisi politika faizinin %37,0 seviyesinde sabit bırakılması yönünde. Orta Doğu'da artan gerilimle birlikte tekrar yükselen enerji fiyatları, TCMB'ye yönelik beklentilere dair iyimserliği sınırlarken, Karar Metni yakından takip edilecek. Bu arada ağustos ayında PPK toplantısı yapılmayacağı için Merkez Bankasının bir sonraki faiz kararı 10 Eylül'de açıklanacak. Küresel tarafta ise Orta Doğu'daki gerilim ön planda yer almayı sürdürdü. ABD borsalarında ise satıcı bir görünüm vardı. Tahvil faizleri de yükseliş kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) ise yatay hareket etti.

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 46,92 seviyelerinde dalgalı olarak seyreliyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,18 ve 45,49 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 47,79 ve 48,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 46,18/45,49

Dirençler: 47,79/48,57



EUR/TL

EURUSD paritesi, dolar endeksindeki sınırlı geri çekilmeye rağmen 1,14 seviyeleri çevresinde zayıf görünümünü sürdürüyor.

Piyasalar bu hafta Fed'in faiz kararı ile Başkan Kevin Warsh'ın vereceği mesajlara odaklanırken, ECB yetkililerinin enflasyona yönelik şahin açıklamaları paritedeki aşağı yönlü baskıyı sınırlıyor.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 53,73 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altında inilmesi durumunda 52,78 seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,96 ve 54,18 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 52,78/52,39

Dirençler: 53,96/54,18



GBP/TL

Dün yurt içinde TCMB, politika faizini beklentilere paralel olarak %37'de sabit bırakırken, gecelik borç verme faizini %40'ta tuttu ve karar metninde şahin ton korundu. Merkez Bankası, enflasyonun ana eğiliminde haziran ayında sınırlı gerileme olduğunu, ancak temmuzda geçici bir yükseliş görülebileceğini belirtti. Enerji fiyatlarının yeniden yükselme eğilimine girdiğine yönelik ifade de dikkat çekiciydi. Öte yandan, yakın döneme ilişkin verilerin iç talepteki zayıf seyrin belirginleştiğine işaret ettiği vurgulandı. Küresel piyasalarda ise özellikle ABD-İran gerilimi ve Kızıldeniz kaynaklı jeopolitik riskler fiyatlamalar üzerinde belirleyici oldu. Trump'ın Husi saldırılarından İran'ı sorumlu tutarak askeri yaptırım mesajı vermesi, "büyük bir saldırı" seçeneğine yakın olduğunu duyurması ve dondurulan İran varlıklarının gemi zararlarının karşılanmasında kullanılacağını açıklaması gerilimin tırmanabileceği beklentisini güçlendirdi.

Teknik Analiz: GBP/TL 62,91 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 60,69 ve 59,58 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 63,57 ve 64,70 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 60,69/59,58

Dirençler: 63,57/64,70



ALTIN

Ortadoğu'daki çatışmanın durması, enflasyona yönelik endişeleri dindirmesiyle altın fiyatları Fed toplantısı öncesinde yükseldi.

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= % 0.99 yükselerek 4,093.02 dolar seviyesinde işlem gördü.

Teknik Analiz: 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 4084/4002

Dirençler: 4202/4300



PETROL

Petrol fiyatları, hafta sonu Ortadoğu'daki çatışmaların geçici olarak duracağına dair haberlerin ardından %4'ün üzerinde düştü.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %4.77 gerileyerek 92.16 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü ise %4.97 gerileyerek 84.87 dolar seviyesinde işlem gördü.

Petrol fiyatları, son üç haftadaki yükselişlerinin ardından yaklaşık son bir haftanın en düşük seviyesine geriledi.

Brent petrol fiyatı Hürmüz Boğazı'ndaki tanker trafiğinin yeniden kısıtlanmasının ve Husilerin Suudi Arabistan'a ait tankere saldırmasının ardından varil başına 100 doları geçmişti.

Bazı analistler, Rusya-Ukrayna savaşında Ukrayna'nın Rus gemileri ve rafinerilerini hedef alması ile Ortadoğu'daki nakliye risklerinin petrol fiyatlarını yukarıda tutmasını bekliyor.

Ukrayna, hafta sonu Hazar Denizi'nde bir petrol platformu ve Sibirya'daki bir petrol rafinerisini hedef aldığını açıklamıştı.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
15:30	US	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Haz)	%0,9	%1,4
17:00	US	Atlanta FED GDPNow (2. Çeyrek)	%1,7	%1,7
20:00	US	2 Yıllık Tahvil İhalesi		%4,189

purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Dalya Karkın (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)